2

ПРОЕКТ

Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»
Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________

                                                                        № ___
с. Партизанское
О признании утратившим силу постановление администрации сельского поселения от 30.07.2012 № 96 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению»

Администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения от 30.07.2012 № 96 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению».
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Волочаевского сельского поселения.
           3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации
сельского поселения                                                                           Л.В. Марцева